CERTIFICACION  8.210,25 25,00 3.649,00CERTIFICACION de cinta metrica 5 metros 3,00 21,00%

VARIOS$  8.310,00 0,00 2.770,007165 nivel de burbuja 500 mm Bremen 3,00 21,00%

CERTIFICACION  6.300,00 25,00 2.800,00CERTIFICACION de nivel de burbuja 3,00 21,00%

0,00  66.925,00  80.979,25 66.925,00

OCHENTA MIL NOVECIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS CON 25 / 100 CENTAVOS

73021370430983

21/01/2023(DIMÂÜ::1ANEU4NðP2N<?)

Son pesos:

TOTALSubtotal Impuestos Descuentos Neto gravado IVA 21 %

CAE:

Vencimiento CAE:

0,00

202529527810100117302137043098320230121

IVA 10.5 %Recargos

0,00

Perc.IIBB